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«Капітальний ремонт протирадіаційного укриття № 15252 в ліцеї «Генеза» П’ятихатської міської ради по вул. Саксаганська, буд. 90 в м. П’ятихатки,
Кам’янського району, Дніпропетровської області» Коригування

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-09 
на Система пожежної сигналізації , система керування евакуюванням (вчастині систем оповіщення про пожежу і

покажчиків напрямкуевакуювання), система передачі тривожних сповіщень  

Номер
пози-
цiї л.к.

 Шифр і
номер
позиції

нормативу

  Кiлькість  Норматив-
но-розра-
хункова
кошторис-
на трудо-
місткість
робіт, що
передба-
чені в пря-
мих вит-
ратах (ро-
бітників-бу-
дівельників
та робітни-
ків, що об-
слуговують
машини) 

Усереднені
коефіцієнти
переходу
від норма-
тивно-роз-
рахункової
кошторис-
ної трудо-
місткості
робіт, що
передба-
чені в
прямих
витратах, 
до трудо-
витрат пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих 

витратах

Трудоміст-
кість в за-
гальнови-
робничих
витратах 

Усередне-
на вартість
людино-

години пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих витра-

тах

I блок.
Заробiтна
плата в 
загально-
виробничих
витратах

 Заробiтна
плата в
прямих
витратах

II блок.
Єдиний
внесок на
загально-
обов'язко-
ве держав-
не соціаль-
не страху-
вання,

 Усереднені
 показники
для визна-
чення кош-
тів на пок-
риття реш-
ти статей
загально-
виробничих
витрат

III блок.
Кошти на
покриття
решти
статей

загально-
виробничих
витрат

Загально-
виробничі
витрати
без ураху-
вання від-
рахувань
на єдиний
внесок від
коштів на
оплату по
непраце-
здатності,

люд.год люд.год
гр.4хгр.5

грн. грн.
гр.6хгр.7

грн. грн.
(гр.8+гр.9)*

0,22

грн./
люд.год

грн.
гр.4хгр.11

грн.
гр.8+гр.10+

гр.12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 КМ10-667-2  1 72,9631

72,96
0,079 5,7641

5,76
188,33 1085,55

1086
8363,74

8363
2078,84

2078
6,23 454,56

455
3618,95

3619
3 КМ10-667-

13
 1 7,6825

7,68
0,079 0,6069

0,61
188,33 114,30

114
826,95

827
207,08

207
6,23 47,86

48
369,24

369
5 КМ8-593-11  0,01 157,8640

1,57
0,097 15,3128

0,15
188,33 2883,86

29
19765,15

197
4982,78

50
7,66 1209,24

12
9075,88

91
7 КМ10-668-2  8 3,8431

30,74
0,079 0,3036

2,43
188,33 57,18

457
413,68

3310
103,59

829
6,23 23,94

192
184,71

1478
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
10 КМ10-349-5  1 1,9200

1,92
0,077 0,1478

0,15
188,33 27,84

28
220,09

220
54,54

54
6,17 11,85

12
94,23

94
14 КМ8-125-1  1 0,7680

0,77
0,097 0,0745

0,07
188,33 14,03

14
88,04

88
22,46

22
7,66 5,88

6
42,37

42
16 КМ10-349-6  3 11,5200

34,56
0,077 0,8870

2,66
188,33 167,06

501
1288,17

3865
320,15

961
6,17 71,08

213
558,29

1675
19 КМ8-526-1  1 1,9205

1,92
0,097 0,1863

0,19
188,33 35,08

35
233,39

233
59,06

59
7,66 14,71

15
108,85

109
21 КМ8-575-1  1 1,9200

1,92
0,097 0,1862

0,19
188,33 35,07

35
240,48

240
60,62

60
7,66 14,71

15
110,40

110
23 КБ21-12-2  1,35 39,3600

53,14
0,097 3,8179

5,15
188,33 719,03

971
4565,37

6163
1162,57

1569
7,66 301,50

407
2183,10

2947
26 КМ8-411-1  1 57,4812

57,48
0,097 5,5757

5,58
188,33 1050,07

1050
6823,39

6823
1732,16

1733
7,66 440,31

440
3222,54

3223
30 КМ8-399-1  0,95 5,7600

5,47
0,097 0,5587

0,53
188,33 105,22

100
683,83

650
173,59

165
7,66 44,12

42
322,93

307
31 КМ8-412-1  2,2 9,6000

21,12
0,097 0,9312

2,05
188,33 175,37

386
1139,71

2507
289,32

636
7,66 73,54

162
538,23

1184
40 КП2-13-6  1 64,0000

64
0,087 5,5680

5,57
188,33 1048,62

1049
10438,40

10438
2527,14

2527
6,74 431,36

431
4007,12

4007
41 КП1-58-2  1 28,0000

28
0,087 2,4360

2,44
188,33 458,77

459
4566,80

4567
1105,63

1105
6,74 188,72

189
1753,12

1753

Разом: 383,25 33,53 6314 48491 12055 2639 21008

  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  =
=(6314 + 48491 * 1) * 0,0078 = 427 грн.

де: 
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату 
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %;

      
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  =
=(6314 + 48491 * 1) * 0,0078 * 0,22= 94 грн.
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де: 
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %;

       
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  =
=(6314 + 48491 * 1) * 0,003739 = 205 грн.

де: 
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %;

  Разом загальновиробничi витрати:  21008 + 427 + 94  + 205 = 21734 грн. 

                                     Склав               _____________________________________ Каряка В.Б.
                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________ Самчик О.В.
                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


